議 案 付 託 区 分 表

付託委員会 議案番号 議 案 内 容

笠間市の一般職の任期付職員の採用及び給与の特例に
議案第73号

関する条例について

笠間市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例
議案第74号

について

笠間市職員の勤務時間、休暇等に関する条例の一部を
議案第75号

改正する条例について
総 務 委 員 会

笠間市職員の勤務時間、休暇等に関する条例等の一部
議案第76号

を改正する条例について

議案第79号 笠間市火災予防条例の一部を改正する条例について

議案第80号 水戸地方広域市町村圏協議会の廃止について

議案第85号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第４号）

笠間市母子寡婦福祉会に対する自立援護一時資金貸付
議案第77号

けに関する条例を廃止する条例について

指定管理者の指定について
文教厚生委員会 議案第82号

（笠間市いこいの家「はなさか」）

議案第85号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第４号）

議案第86号 平成22年度笠間市介護保険特別会計補正予算(第２号)

議案第81号 字の区域の変更について（小原地区・土地改良関連）

議案第83号 指定管理者の指定について（笠間クラインガルテン）
産業経済委員会

議案第84号 指定管理者の指定について（北山公園）

議案第85号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第４号）

笠間市特定用途制限地域における建築物の制限に関す
議案第78号

る条例について

議案第85号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第４号）

平成22年度笠間市公共下水道事業特別会計補正予算
議案第87号

（第３号）
土木建設委員会

平成22年度笠間市農業集落排水事業特別会計補正予算
議案第88号

（第３号）

平成22年度笠間市岩間駅東土地区画整理事業特別会計
議案第89号

補正予算（第１号）

議案第90号 平成22年度笠間市水道事業会計補正予算(第３号)

－１３７－

平成２２年１１月８日

笠間市議会議長

市 村 博 之 様

総 務 委 員 会

委員長 西 山 猛

総務委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

笠間市の一般職の任期付職員の採用及び給与の
議案第７３号 11月８日 原案可決

特例に関する条例について

笠間市職員の給与に関する条例の一部を改正す
議案第７４号 11月８日 原案可決

る条例について

笠間市職員の勤務時間、休暇等に関する条例の
議案第７５号 11月８日 原案可決

一部を改正する条例について

笠間市職員の勤務時間、休暇等に関する条例等
議案第７６号 11月８日 原案可決

の一部を改正する条例について

笠間市火災予防条例の一部を改正する条例につ
議案第７９号 11月８日 原案可決

いて

議案第８０号 水戸地方広域市町村圏協議会の廃止について 11月８日 原案可決

議案第８５号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第４号） 11月８日 原案可決

－１３８－

平成２２年１１月８日

笠間市議会議長
市 村 博 之 様

総 務 委 員 会
委員長 西 山 猛

総務委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条
の規定により報告する。

記

請願陳情番号 件 名 審査日 審査結果 措 置

陳 情 「自主共済制度の保険業法適用除
11月８日 採 択

第22－２号 外」実現を求める陳情

－１３９－

平成２２年１１月９日

笠間市議会議長

市 村 博 之 様

文 教 厚 生 委 員 会

委員長 畑 岡 進

文教厚生委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

笠間市母子寡婦福祉会に対する自立援護一時資
議案第７７号 11月９日 原案可決

金貸付けに関する条例を廃止する条例について

指定管理者の指定について
議案第８２号 11月９日 原案可決

（笠間市いこいの家「はなさか」）

議案第８５号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第４号） 11月９日 原案可決

平成22年度笠間市介護保険特別会計補正予算
議案第８６号 11月９日 原案可決

（第２号）

－１４０－

平成２２年１１月９日

笠間市議会議長

市 村 博 之 様

文 教 厚 生 委 員 会

委員長 畑 岡 進

文教厚生委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告する。

記

請願陳情番号 件 名 審査日 審査結果 措 置

請 願 「気候保護法（仮称）」の制定を
11月９日 不採択

第21－１号 求める請願書

－１４１－

平成２２年１１月１５日

笠間市議会議長

市 村 博 之 様

文 教 厚 生 委 員 会

委員長 畑 岡 進

閉会中の継続審査申出書

本委員会は、審査中の事件について、次のとおり閉会中もなお継続審査を要するものと

決定したので、会議規則第１０４条の規定により申し出ます。

記

１ 事 件 請願第21－１号 「気候保護法（仮称）」の制定を求める請願書について

２ 理 由 詳細に審査をする必要があるため

－１４２－

平成２２年１１月９日

笠間市議会議長

市 村 博 之 様

産 業 経 済 委 員 会

委員長 杉 山 一 秀

産業経済委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

字の区域の変更について
議案第８１号 11月９日 原案可決

（小原地区・土地改良関連）

指定管理者の指定について
議案第８３号 11月９日 原案可決

（笠間クラインガルテン）

議案第８４号 指定管理者の指定について（北山公園） 11月９日 原案可決

議案第８５号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第４号） 11月９日 原案可決

－１４３－

平成２２年１１月８日

笠間市議会議長

市 村 博 之 様

土 木 建 設 委 員 会

委員長 藤 枝 浩

土木建設委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

笠間市特定用途制限地域における建築物の制限
議案第７８号 11月８日 原案可決

に関する条例について

議案第８５号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第４号） 11月８日 原案可決

平成22年度笠間市公共下水道事業特別会計補正
議案第８７号 11月８日 原案可決

予算（第３号）

平成22年度笠間市農業集落排水事業特別会計補
議案第８８号 11月８日 原案可決

正予算（第３号）

平成22年度笠間市岩間駅東土地区画整理事業特
議案第８９号 11月８日 原案可決

別会計補正予算（第１号）

平成22年度笠間市水道事業会計補正予算（第３
議案第９０号 11月８日 原案可決

号）

－１４４－

	議案付託区分表
	総務委員会審査報告書
	文教厚生委員会審査報告書
	閉会中の継続審査申出書
	産業経済委員会審査報告書
	土木建設委員会審査報告書